[image: C:\Users\User\Desktop\logo camara17082015.jpg]
PAUTA N.º 044/2015

Aos dezenove dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze, a Mesa Diretora dos Trabalhos Legislativos vem divulgar a pauta da Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de Vila Maria, que se realizará aos vinte e três dias do mês de novembro do ano de dois mil e quinze, às vinte horas, em sua sede, nesta cidade, deliberando sobre a seguinte ordem do dia:

VETOS: Não há.

MATÉRIA EM REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL: Não há

MATÉRIA EM SEGUNDA DISCUSSÃO:
- Indicação 016/2015- Para que o poder Executivo verifique a possibilidade de auxiliar financeiramente a Associação de Pais e Mestres da Escola Municipal de Ensino Fundamental Carmela Dutra.

MATÉRIA EM PRIMEIRA DISCUSSÃO:
- Projeto de Lei n.°064/2015, Concede auxílio financeiro a Associação de Pais e Mestres da Escola Municipal Carmela Dutra.

_____________________
Adriana B. Treméa
[bookmark: _GoBack]Presidente

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CEP 99.155-000 - VILA MARIA - RS.